
 

平成28年12月19日 
 
各  位 

 

株式会社 宮崎銀行 
 

「個人型401k（iDeCo
イ デ コ

）セミナー」の開催について 

～法改正に伴う資産形成の新たな選択肢をご案内します～ 

 

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、平成 29年 1月に確定拠出年金法が改正される 

ことを受け、年金制度の現状と、全現役世代に対象が拡大した「個人型 401k（確定拠出年金： 

愛称 iDeCo）」の制度内容について、同分野に精通した講師を招いてセミナーを開催しますので 

お知らせいたします。 

引き続き当行は、お客さまのニーズにお応えし、幅広いサポートを行ってまいります。 

 
記 

 

※詳しい内容につきましては、別紙をご参照ください。 
以 上 

 
 
 
 

日   時 平成29年1月25日 (水) 18 : 00 ～ 19 : 30  (受付開始17 : 30) 

場   所 宮崎市民プラザ4階 大会議室（住所：宮崎市橘通西1丁目1番2号） 

対   象 年金制度、資産形成に関心のある個人の方 

内   容 
第一部 「年金を取り巻く環境の変化について」 

第二部 「個人型401k（iDeCo）を活用した資産形成について」 

講   師 

第一部 特定社会保険労務士 藤﨑 克朗 氏 

第二部 東京海上日動火災保険株式会社  

401k事業推進部 課長代理 濱田 和博 氏 

参 加 費 無  料 

定   員 

先着80名さま  

※お申込み多数の場合は、先着順とさせていただきます。あらかじめ 

ご了承ください。 

お申し込み方法 
別紙の参加申込書をご記入のうえ、最寄りの宮崎銀行営業店窓口に 

お申込みください。 

特   典 
ご参加いただいたお客さまには、「株式会社きんざい」出版の「やってみたら 

こんなにおトク！税制優遇のおいしいいただき方」を差し上げます。 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社 宮崎銀行 営業統括部 担当 : 日高 

TＥＬ : 0985-32-8223  FAX : 0985-32-6517 

The Miyazaki Bank, Ltd. 
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ 



 

 



 
 


